%

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАИЖЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 февраля 2024 года №320

0б утверждении передаточного акта
по реорганизации Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 187» путем присоединения к нему
Муниципального бюджетного ДОШКОЛЬНОГО

образовательного учреждения «Детский сад №198»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях реализации постановления Администрации города Ижевска
от 26 октября 2023 года № 1902 «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №187» путем присоединения к нему Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 198», руководствуясь
решением Городской думы города Ижевска от 28 января 2004 года № 180 «Об утверждении
Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ижевска, Положения об
учете муниципального имущества города Ижевска и Положения об учете и порядке управления
земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Город
Ижевск», Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ: *

1. Утвердить прилагаемый передаточный акт по реорганизации Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 187» путем
присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №198».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы
Администрации города Ижевска по социальной политике.

©
ипального образования «Город Ижевск»— Д.А. Чистяков

леаой \ №
516 |=10 АН

- т
4

у

1 лава м